



## Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Robbi Holding ApS

CVR-nr. 32 07 37 43

## Årsrapport

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/9 2015.

Robbi Hansen

Søren Kring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Robbi Holding ApS Industrivej 4 6330 Padborg  CVR-nr.: 32 07 37 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Robbi Hansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Torvegade 6, 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Padborg Maskinsnedkeri ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -180.103 kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.700</b>	<b>-6</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-205.204	186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.501	31
Andre finansielle indtægter	250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-195	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.348</b>	<b>210</b>
Skat af årets resultat	-7.755	-6
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.103</b>	<b>204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	98
Overføres til overført resultat	0	106
Disponeret fra overført resultat	-280.103	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.103</b>	<b>204</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	794.796	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	794.796	1.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>794.796</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	941.357	1.080
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
	Tilgodehavender i alt	967.357	1.080
	Likvide beholdninger	92.490	83
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.059.847</b>	<b>1.163</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.854.643</b>	<b>2.163</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	1.617.188	1.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.742.188</u></b>	<b><u>2.022</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.755	0
Selskabsskat	0	37
Anden gæld	4.700	6
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.455</u>	<u>141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.455</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.854.643</u></b>	<b><u>2.163</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Padborg Maskinsnedkeri ApS	Aabenraa	100 %	
<b>2. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	1.897.291	2.022.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.103	-280.103
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>1.617.188</b>	<b>1.742.188</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.